
        

 COMUNE DI SIAPICCIA – Provincia di Oristano – servizi amministrativi  
 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di 
Gara 

Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_203052 Area Amministrativa - 
Finanziaria - Socio Culturale 

- Giorgio Salis 

  
 

        

 

CONFIGURAZIONE 

 

 

Codice Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfq_316633 ACQUISTO LIBRI E SUPPORTI 
AUDIOVISIVI PER LA 

BIBLIOTECA COMUNALE DI 
SIAPICCIA. CIG  Z1B208C6AC 

 ACQUISTO LIBRI E SUPPORTI AUDIOVISIVI 
PER LA BIBLIOTECA COMUNALE DI SIAPICCIA. 

CIG  ZE21C186B9 

 

        

 

Tipo di Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Modalità consultazione 
buste 

Livello 
Ordinamento 

Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) 
ad invito (offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior 
Prezzo) 

 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta 
Economica 

Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata 
 

        

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la pubblicazione: 31/10/2017 12:36 
 

 

Data e Ora di Chiusura 13/11/2017 10:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 13/11/2017 10:09 
 

 

Valutazione iniziata da:  Giorgio Salis 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 19 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di 
valutazione: 

2 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di 
Qualifica: 

0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione 
Economica: 

0 
 

   



             
  

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

  

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Busta di Qualifica Aperta 13/11/2017 10:09 
  

  

Busta di Qualifica aperta da Giorgio Salis 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione di 
Qualifica 

Numero 
Parametri con 

tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 
valori, Lista 

Scelta Multipla, 
Testo, Numerico 

e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

2 1 0 4 Abilitato 
  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*) 

  

  

Numero di Fornitori 2 
  

  

Numero di Parametri 5 
  

             

  

Fornitore Agenzia Libraria Fozzi 
  

  

Rifiuto risposta di Qualifica No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary (2).pdf.p7m (52 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

             

  

Nome Sezione 1.1 Dichiarazione sostitutiva  
  

             

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 dichiarazione 
sostitutiva 

dichiarazione sostitutiva 
  

  

Valore 
  

  

Comune di Siapiccia.pdf.p7m Firma digitale controllata senza errori 

  

             

  

Nome Sezione 
1.2 documento identità legale rappresentante 
sottoscrittore 

  

             

     



          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.2.1 docuemnto identità documento identità 
  

  

Valore 
  

  

Carta ident. Donatella Fozzi.jpg.p7m 
Riscontrati Problemi 
nella verifica della 

firma digitale 

  

          

  

Nome Sezione 1.3 capitolato speciale + elenco 
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.3.1 capitolato capitolato 
  

  

Valore 
  

  

avviso di gara e capitolato speciale (1).pdf.p7m 
Firma digitale 

controllata senza 
errori 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.3.3 ELENCO LIBRI E 
AUDIOVISIVI 

CARICARE ELENCO LIBRI E DVD FIRMATO E SENZA ALCUN RIFERIMENTO A 
OFFERTA O SCONTI!! 

  

  

Valore 
  

  

libri 2017 (1).pdf.p7m Firma digitale controllata 
senza errori 

  

          

  

Fornitore L'Arcobaleno di Muggianu Rosanna 
  

  

Rifiuto risposta di Qualifica No 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); 
Firma digitale controllata senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 1.1 Dichiarazione sostitutiva  
  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.1.1 dichiarazione 
sostitutiva 

dichiarazione sostitutiva 
  

  

Valore 
  

  

DICHIARAZIONE.pdf.p7m Firma digitale controllata 
senza errori 

  

          

  

Nome Sezione 
1.2 documento identità legale rappresentante 
sottoscrittore 

  

          

  

Parametro Descrizione 
  

  

1.2.1 docuemnto identità documento identità 
  

  

Valore 
  

  

Documento Rosanna.pdf.p7m Firma digitale controllata 
senza errori 

  

          

          

    

Pagina 3 di  5 
  



            
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/11/2017 10:33 
 

 

Nome Sezione 1.3 capitolato speciale + elenco 
 

            

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.3.1 capitolato capitolato 
 

 

Valore 
 

 

CAPITOLATO.pdf.p7m Firma digitale controllata 
senza errori 

 

            

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.3.3 ELENCO LIBRI E 
AUDIOVISIVI 

CARICARE ELENCO LIBRI E DVD FIRMATO E SENZA ALCUN RIFERIMENTO A 
OFFERTA O SCONTI!! 

 

 

Valore 
 

 

libri 2017.pdf.p7m Firma digitale controllata 
senza errori 

 

            

 

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente - Gruppo di 
Valutazione di Qualifica 

Diritti: MC= Modifica 
Commenti, MV= Modifica 
Valutazione, C= Congela 

Data e Ora Fine 
valutazione  

Conteg
gio 

comme
nti 

parame
tri 

Contegg
io 

commen
ti 

fornitori 

 

 

Salis Giorgio MC+MV+C 13/11/2017 10:17 0 0 
 

            

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

 

Busta Economica Aperta 13/11/2017 10:17 
 

 

Busta Economica Aperta da Giorgio Salis 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO 

 

 

Round Utente che ha 
svolto l'azione 

Data & Ora - 
Azione 

Azione svolte 
 

 

0 Salis 
Giorgio 

31/10/2017 12:36 Prima offerta 
 

 

0 Salis 
Giorgio 

13/11/2017 10:31 Aggiudicata 
 

            

 

FORNITORI AGGIUDICATARI 

 

 

Ragione Sociale Offerta Emessa Prezzo confermato Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Valuta 
Evento 

 

 

L'Arcobaleno di Muggianu 
Rosanna 

1.856,0311 1.856,0311 EUR 
 

            

    

Verbale creato da: Area Verbale, il: 13/11/2017 10:33  
 



      

 


